Registramos que a empresa entregou materiais de contrução, elétricos e hidráulicos, no ano de
2020, de acordo com notas fiscais em anexo e publicação no Diário Oficial do Estado, de
09/03/2020, com vigência de 02 de março a 31 de dezembro de 2020, no valor de 106.662,77
(cento e seis mil, seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e sete centavos).

Informamos ainda que o fornecimento dos materiais apresentou bom desempenho operacional,
tendo a empresa cumprido fielmente com suas obrigações, nada constando que a desabone técnica
e comercialmente, até a presente data.

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM - Prefeito Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. N° 067/2020 PREGÃO PRESENCIAL

N° 008/2020.CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro
dos Crentes-MA,CNPJ n" 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
A DA S SANTOS CONSTRUÇÕES ElRELl - EPP, CNPJ n" 19.
635.742/0001-11. Valor R$ 22.850,00 (vinte e dois mil, oitocentos e
cinqüenta reais), OBJETO: Contratação de empresa pra fornecimento
de materiais de construção, elétricos e hidrátilicos, para atender
as necessidades do Município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações apli
cáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:

[...]

DO BONFIM - Prefeito Mimicipal.

EXTRATO DE CONTRATO N° 068/2020. PREGÃO PRESENCIAL

N° 008/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro
dos Crentes-MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO:
DORIAN CASTRO RIBEIRO - EPP, CNPJ n" 05.807.548/0001-61.

Valor RS 143.380,00 (cento e quarenta e três mil, trezentos e oitenta
reais), OBJETO: Contratação de empresa pra fomecimento de mate
riais de construção, elétricos e hidráulicos, para atender as necessi
dades do Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO
LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE

[...]

Olinda/MA e a Empresa ANTONlO JOSÉ COSTA LISBOA ElRELl
CNPJ: 18-565.098/000190. OBJETO: contratação de empresa espe
cializada em fomecimento de material de consumo pata a Seoetaiia de Ad-
miiiinstiaçãodeNofvaOlinda-MA VlCíÊNCIA;até31 de dezembro de 2020.
VMjOR do CONTRATO: 200.093,00 (duzentos mil noventa e três reais).
MODALIDADE: Regão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
há 10.520/02 subsidiariamente Lei 8.666/93. RECURSOS: Órgão:
03.00-Poder Executivo; Unidade: 03.0I-Manut das Ativ. da Secretaria
de Administração; 04.122.0840 - 2.305-33.90.3000-Mãterial de Consu

[...]

DO MARANHÃO, E DE OUTRO LADO, A EMPRESA E. D. S. TEl-
XEIRA-ME (CNPJn° 11.538.193/0001-55). OBJETO: Contratação de
empresa especializada para realização da jornada pedagógica do Municí
pio de Olinda Nova do Maranhão. AMPARO LEGAL: LEI N" 8.666/93
e Lei n° 10.520/2C02.VALOR GLOBAL: R$ 60.990,00 (sessenta mil e
novecentos e noventa reais). VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, com hucio
a partir da assinatura do contrato. OLINDA NOVA DO MARANHAO,
27 DE FEVEREIRO DE 2020. ASSINATURA: EDSON BARROS

COSTA JÚNIOR, Prefeito Municipal de Olinda Nova do Maranhão;
ERICA DAIANE SERRA TEÍXEITA- Representante Legal.

[...]

CIA LTDA - ME (CNPJ n" 14.165.031/0001-07). OBJETO: Contrata
ção de enqtresa para prestação de serviços de manutenção de estradas
vicinais do Município de São Mcente Férrer-MA. AMPARO LEGAL:
LEI N° 8.666/93 e suas alterações posteriores.VALOR GLOBAL: R$
328.426,84 (trezentos e vinte e oito mil, quatrocentos e vinte e seis re
ais e oitenta e quatro centavos). VIGÊNCIA: até 31.12.2020, com iní
cio a partir da assinatura do contrato. SÃO VICENTE FÉRRER, 20
de FEVEREIRO DE 2020. ASSINATURA: CONCEIÇÃO DE MA
RIA PEREIRA CASTRO, Prefeita Municipal de São "Vicente Férrer;
SÉRGIO PAULO FERREIRA GUIMARÃES- Representante Legal.